СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.06.2018г.                                                                              № 13
с.Ермошиха

Об утверждении кандидатов
в  состав муниципальной
 избирательной комиссии
с правом решающего голоса

        На основании  ст. 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме,
отзыве депутатов от 08.07.2003 г №35-ЗС, ст. 10 Устава муниципального
образования Ермошихинский сельсовет Локтевского района Алтайского
края,  Совет депутатов Ермошихинского сельсовета решил:

1. Утвердить следующие кандидатуры в состав муниципальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса:

Богер Галина Ивановна – 08.05.1963 года рождения, пенсионер,
образование среднее специальное, выдвинута собранием избирателей с.
Ермошиха.

Дроздова Татьяна Ивановна – 05.09.1956 года рождения, пенсионер,
образование основное общее, выдвинута региональным отделением
политической партии «Единая Россия».

Лукьянова Лидия Александровна – 21.05.1961 года рождения,
пенсионер, образование среднее, выдвинута региональным отделением
политической партии «ЛДПР».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                               М.В.Кулак